

Батлав. ХҮСХХ-ийн захирал

*Т.Ор...*

Т.Төрмөнх

Механик цехийн цахилгааны монтаж хийх ажлын төсөв

2019--12--13

№	Материалын нэр	хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Үнэ / төгрөг/	
				Нэг бүр	Бүгд
1	380 v розетка /ил/	ш	5	10000	50000
2	220 v розетка	ш	8	6000	48000
3	Цахилгааны самбар 30*40см	ш	4	40000	160000
4	3 фазын автомат 63 А	ш	4	45000	180000
5	3 фазын автомат 25 А	ш	4	30000	120000
6	Кабель 2*2.5мм	м	100	2000	200000
7	φ32 хоолой , холбох хэрэгсэл	м	50	5000	250000
8	φ16-φ20 хоолой ,холбох хэрэгсэл	м	60	4000	240000
9	Унтраалга 2 даралтат	ш	1	5000	5000
10	Унтраалга 1 даралтат	ш	4	5000	20000
11	Ламп 250 wt	ш	2	5000	10000
12	Патрон	ш	2	8000	16000
13	Цахилгааны кабель 4*2.5мм	м	60	4000	240000
14	Тээврийн зардал				100000
15	Ажлын хөлс				2500000
	<b>ДҮН</b>				<b>4139000</b>

Механик цех, арьс үслэгийн цехийн суваг шуудууны таг хийх материалын төсөв

№	Материалын нэр	хэмжих нэгж	Орц	Үнэ /төгрөг/	
				Нэг бүр	Бүгд
1	Банз 5см	ш	114	13000	1482000
2	Брус 10*7 см	ш	66	13200	871200
3	Тээврийн зардал				25000
	<b>ДҮН</b>				<b>2378200</b>

Механик цехийн хана таазны засварт

1	Эмульс /гадна/	18кг	5	136500	682,500
2	Будаг	кг	10	74800	748,000
3	Шингэлэгч	ш	3	2500	7,500
4	Бусад материал				150,000
5	Ажлын хөлс				500,000
	<b>ДҮН</b>				<b>2,088,000</b>

нийт засварын дүн

**8,605,200**

Төсөв гаргасан: Зохион бүтээгч инженер

Г.Бодьсайхан

Хянасан: ММСС-ын эрхлэгч

Н.Өлзийбямба

Ня-бо

Т.Болормаа

*Гуае.*